
Rámcová dohoda o Transakci
a o některých podmínkách její realizace a budoucí spolupráce

uzavřená mezi:

Městem Sokolov

a

společností Sokolovská vodárenská s.r.o.

a

společností VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

1. Budoucí převodce

Město Sokolov
se sídlem Městského úřadu Sokolov, Rokycanova 1929, PSČ 356 01 
IČ: 002 59 586
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem 

na straně jedné jako „Vlastník" 

a

2. Budoucí nabyvatel 

Sokolovská vodárenská s.r.o.
se sídlem Sokolov, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 356 01 
IČ: 263 48 675
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14544 
zastoupená jednateli: Miroslavem Boudou a Ing. Petrem Janurou

na straně druhé jako „Budoucí nabyvatel"

a

3. Provozovatel

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
se sídlem Sokolov, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 356 01 
IČ: 083 03 088
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 38016 
zastoupená jednatelem: Ing. Vladimírem Urbanem

na straně třetí jako „Provozovatel"

(Vlastník, Budoucí nabyvatel a Provozovatel dále také jako „smluvní strany", nebo samostatně 
„smluvní strana")

uzavřely tuto



Rámcovou dohodu o transakci

a o některých podmínkách její realizace a budoucí spolupráce

(dále jen „Dohoda")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Vlastník má vážný zájem převést vlastnictví k následujícím nemovitostem společně 
s veškerými součástmi, příslušenství a vybavením tvořícím areál čistírny odpadních vod 
v Sokolově, vkladem těchto nemovitostí do základního kapitálu společnosti Sokolovská 
vodárenská s.r.o. a zvýšit tak svůj podíl v této společnosti, a to:

pozemek parc.č. 1351/1 o výměře 27 177 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha) v k.ú. 
Sokolov,

pozemek parc.č. 1351/2 o výměře 467 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je 
stavba - budova občanské vybavenosti bez č.p./č.e. v k.ú. Sokolov,

pozemek parc.č. 1354/2 o výměře 141 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) v k.ú. Sokolov, 

pozemek parc.č. 1355/2 o výměře 583 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) v k.ú. Těšovice, a 

pozemek parc.č. 1388/1 o výměře 1 426 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha) v k.ú. 
Těšovice.

Vlastnictví uvedených nemovitostí je zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, na listech vlastnictví č. 1 pro obec a 
katastrální území Sokolov a č. 1356 pro obec a katastrální území Těšovice.

Celý soubor označených nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství je blíže 
vymezen v příloze č. 1 k této Dohodě a je označován jako „Předmět nepeněžitého vkladu".

Vlastník prohlašuje, že k převodu vlastnictví k Předmětu nepeněžitého vkladu nemůže 
dojít dříve než 22.03.2026 z toho důvodu, že Vlastník čerpal prostředky veřejné podpory 
na projekt „Intenzifikace ČOV - 1. etapa" a doba udržitelnosti dle Vlastníkem 
akceptovaných dotačních podmínek vyhlášených v dotačním programu Státního fondu 
životního prostředí, 12. výzva operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 
Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a snižování rizika povodní, skončí nejdříve dne 
21.03.2026.

Vlastník sděluje, že u pozemků pare. č. 1351/1 a pare. č. 1354/2 v katastrálním území 
Sokolov je v katastru nemovitostí evidován nesoulad se skutečným stavem, kdy nejsou 
v katastru nemovitostí zapsány stavby postavené na těchto pozemcích. Řízení je vedeno 
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, pod sp. zn. ZDŘ- 
177/2023-409.

1.2. Společnost Sokolovská vodárenská s.r.o. je vlastníkem převážné většiny vodohospodářské 
infrastruktury v oblasti Sokolovska, město Sokolov je společníkem společnosti Sokolovská 
vodárenská s.r.o. Společnost Sokolovská vodárenská s.r.o. deklaruje svůj zájem převzít do 
vlastnictví Předmět nepeněžitého vkladu formu zvýšení základního kapitálu, a to 
nejpozději s účinností od 1.1.2027.

Stránka 2 z 7



1.3. Společnost VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. pro Vlastníka provozuje Předmět nepeněžitého 
vkladu na základě Smlouvy o pachtu a provozování vodohospodářské infrastruktury 
uzavřené mezi Vlastníkem a Provozovatelem dne 9.11. 2020 ve smyslu zákona č. 274/2001 
Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění. Provozovatel deklaruje svůj zájem 
Předmět nepeněžitého vkladu provozovat v případě vkladu Předmětu nepeněžitého 
vkladu do základního kapitálu Budoucího nabyvatele i nadále, a to jak pro současného 
Vlastníka, tak pro Budoucího nabyvatele.

Provozovatel má zájem vlastním nákladem zrealizovat vybudování fotovoltaické elektrárny 
na střeše budovy čistírny odpadních vod, která je součástí Předmětu nepeněžitého vkladu, 
s dotační podporou Státního fondu životního prostředí. S ohledem na znění dotačních 
podmínek je nezbytné, aby Provozovatel provozoval Předmět nepeněžitého vkladu po 
dobu alespoň 10 let ode dne poskytnutí veřejné podpory, tj. po dobu udržitelnosti, přičemž 
pro Vlastníka tak musí činit (provozovat) nejméně do 31.12.2026 podle stávající dohody 
mezi Vlastníkem a Provozovatelem.

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1. Předmětem této Dohody je vyjádření společné vůle smluvních stran zrealizovat Transakci 
spočívající v budoucím vkladu Předmětu nepeněžitého vkladu do základního kapitálu 
Budoucího nabyvatele na základě rozhodnutí valné hromady Budoucího nabyvatele 
o zvýšení základního kapitálu nepeněžitým vkladem Vlastníka, jakož i ujednat podmínky 
jednotlivých Smluvních stran, jejichž splnění taková Smluvní strana vnímá jako nezbytné 
pro realizaci této Transakce.

2.2. Předmětem této Dohody je zejména ujednání o následujících vzájemných právech a 
povinnostech Smluvních stran:

a) Vlastník a Provozovatel se zavazují uzavřít dodatek ke Smlouvě o pachtu a provozování 
čistírny odpadních vod (Předmět nepeněžitého vkladu), na základě kterého bude 
prodloužena doba provozování dle uzavřené Smlouvy o pachtu a provozování do 
31.12.2026, přičemž tento dodatek se zavazují uzavřít nejpozději do 30. 9. 2024, kdy 
text tohoto dodatku tvoří přílohu č. 2 k této Dohodě.

b) Vlastník a Provozovatel se zavazují uzavřít Smlouvu o odepisování technického 
zhodnocení pronajatého majetku, na základě kterého bude Provozovateli umožněna 
realizace FVE na střeše budovy čistírny odpadních vod a budou definovány podmínky 
odpisování takového majetku, přičemž tuto Smlouvu o odepisování se zavazují uzavřít 
nejpozději do 30.09.2024, kdy text této Smlouvy o odepisování tvoří přílohu č. 3 k této 
Dohodě.

c) Budoucí nabyvatel se zavazuje zařadit na program zasedání valné hromady, které se 
bude konat nejpozději v prosinci 2026, zvýšení základního kapitálu nepeněžitým 
vkladem Vlastníka, konkrétně Předmětem nepeněžitého vkladu. Vlastník se zavazuje 
zajistit rozhodnutí příslušného orgánu obce (zastupitelstva města Sokolov), kterým 
bude schváleno vložení Předmětu nepeněžitého vkladu do základního kapitálu 
Budoucího nabyvatele v rámci zvýšení základního kapitálu a současně za tím účelem 
předložit Budoucímu nabyvateli nejpozději do 31.10.2026 ocenění Předmětu

Stránka 3 z 7



nepeněžitého vkladu znalcem k tomu určeným jednateli Budoucího vlastníka. Náklady 
na zpracování znaleckého posudku ponese Budoucí nabyvatel.

3. PODMÍNKY REALIZACE TRANSAKCE

3.1. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že mají zájem na realizaci Transakce za podmínky 
splnění veškerých podmínek a vzájemných práv a povinností předpokládaných touto 
Dohodou. Samotná realizace Transakce je tedy pro jednotlivé Smluvní strany podmíněna 
splněním podmínek, popsaných příslušnou Smluvní stranou v této Dohodě.

3.2. Smluvní strany dále výslovně ujednávají, že podmínkou pro realizaci Transakce je 
podmínka, že nejpozději do 31.8.2026 Vlastník zajistí soulad stavu zápisu v katastru 
nemovitostí se skutečností, a to ve vztahu k pozemkům pare. č. 1351/1 a pare. č. 1354/2 
v katastrálním území Sokolov tak, aby došlo k řádnému zápisu staveb umístěných na tomto 
pozemku v souladu s platnou legislativou. Bude-li tato podmínka porušena, a to bez ohledu 
na zavinění ze strany Vlastníka, nemůže dojít k převodu vlastnictví k Předmětu 
nepeněžitého vkladu na Budoucího nabyvatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.3. Smluvní strany dále výslovně ujednávají, že podmínkou pro realizaci Transakce je 
podmínka, že ke dni účinnosti Transakce (od 1.1.2027) budou splněny jak dotační 
podmínky pro čerpání dotace Vlastníkem na akci „Intenzifikace ČOV-1. etapa", tak dotační 
podmínky pro čerpání dotace Provozovatelem na realizaci FVE, jak je uvedeno v čl. 2 odst. 
2.2.b) této Dohody. Bude-li tato podmínka porušena, a to bez ohledu na zavinění ze strany 
Vlastníka, nemůže dojít k převodu vlastnictví k Předmětu nepeněžitého vkladu na 
Budoucího nabyvatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.4. Smluvní strany dále výslovně ujednávají, že podmínkou realizace Transakce je podmínka, 
že zastupitelstvo města Sokolov schválí vklad Předmětu nepeněžitého vkladu do 
základního kapitálu Budoucího nabyvatele v hodnotě stanovené znalcem ve znaleckém 
posudku (viz čl. 2 odst. 2.2.c) této Dohody). Bude-li tato podmínka porušena z důvodů na 
straně Vlastníka, nemůže dojít k převodu vlastnictví k Předmětu nepeněžitého vkladu na 
Budoucího nabyvatele, tedy k realizaci Transakce.

3.6. Smluvní strany se zavazují dodržovat veškerá práva a povinnosti spojené s držbou 
a vedením veškeré dokumentace dle platných právních předpisů (zejména zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, prováděcích předpisů k tomuto zákonu, 
jakož i předpisů o archivaci a spisové službě).

4. VKLAD PŘEDMĚTU NEPENĚŽITÉHO VKLADU DO ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

BUDOUCÍHO NABYVATELE

4.1. Ocenění Předmětu nepeněžitého vkladu bude provedeno znalcem ktomu určeným 
jednateli Budoucího nabyvatele. Na vklad Vlastníka pak bude nepeněžitý vklad započítán 
takto určenou částkou. Lhůta ke splacení vkladu bude určena v trvání nevýše 1 měsíc ode 
dne rozhodnutí valné hromady, avšak nikoli déle než do 31.12.2026.

Stránka 4 z 7



4.2. Vlastnické právo k Předmětu nepeněžitého vkladu bude na Budoucího nabyvatele 
(v případě realizace Transakce) převedeno s účinností od 1.1.2027.

5. CHARAKTER TÉTO DOHODY

5.1. Tato Dohoda slouží pro účely vymezení základních parametrů Transakce. Z této Dohody 
vyplývá závazek Budoucího nabyvatele zvýšit svůj základní kapitál o Předmět nepeněžitého 
vkladu Vlastníka a závazek Vlastníka vložit Předmět nepeněžitého vkladu do základního 
kapitálu Budoucího nabyvatele.

Vzhledem k tomu, že předmětem této Dohody je zachycení prozatímní shody a záměru 
Smluvních stran ohledně struktury Transakce nezbytné pro další postup pro umožnění její 
budoucí realizace a zejména pro účely vytvoření podmínek pro realizaci FVE na střeše 
čistírny odpadních vod Provozovatelem tak, aby Provozovatel mohl na tento zdroj 
elektrické energie čerpat veřejnou podporu z dotačního programu Výzvy RES+ č.1/2024 
Fotovoltaické elektrárny 10 kW až 5 MW s vlastní spotřebou, Smluvní strany v okamžiku 
jejího uzavření považují budoucí zvýšení základního kapitálu o částku odpovídající znalcem 
určené hodnotě Předmětu nepeněžitého vkladu, a to nepeněžitým vkladem Vlastníka 
(Předmětem nepeněžitého vkladu) za vysoce pravděpodobné ve smyslu ustanovení § 1729 
občanského zákoníku.

5.2. Žádná část této Dohody nebude vykládána jako jakékoli omezení či vzdání se kterékoli ze 
Smluvních stran jakýchkoli práv vyplývajících z existujících závazků nebo právních 
předpisů.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ, MLČENLIVOST

6.1. Vlastník prohlašuje a ujišťuje Budoucího nabyvatele a Provozovatele, že má plnou právní 
způsobilost a je oprávněn uzavřít tuto Dohodu a plnit veškeré závazky z ní vyplývající. 
Vlastník prohlašuje, že je plně schopen vložit Předmět nepeněžitého vkladu do základního 
kapitálu Budoucího nabyvatele a dostát veškerým závazkům, které touto Dohodou převzal. 
Budoucí nabyvatel zaručuje, že nebude jednat v rozporu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní řízení).

6.2. Uzavření a plnění této Dohody není v rozporu s jakýmkoliv závazkem žádné ze Smluvních 
stran, právním předpisem nebo rozhodnutím soudního, správního nebo jiného orgánu.
K uzavření a plnění této Dohody není vyžadován žádný jiný souhlas, osvědčení, příkaz, 
registrace nebo povolení soudu, správního úřadu nebo třetí osoby než ty, které jsou 
výslovně uvedeny v této Dohodě.

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat závazek přísné důvěrnosti a mlčenlivosti ohledně 
všech informací a podkladů vzájemně předaných v souvislosti s touto Dohodou, či 
smlouvami, dohodami a jinými dokumenty jí předvídanými a dále i o projednávaných 
podmínkách budoucí Transakce, které budou sdělovány v rámci jednání, která budou 
následovat po podpisu této Dohody, s výjimkou, kdy všechny Smluvní strany budou 
souhlasit s jednotlivým konkrétním poskytnutím informace, o čemž bude vždy zpracován 
písemný datovaný záznam.

Stránka 5 z 7



6.4. Smluvní strany se zavazují, že informace získané dle této Dohody nebo na základě výše 
zmíněných jednání nebudou zpřístupněny žádné třetí osobě, pokud nebude povinností 
Strany je zpřístupnit v souladu správními předpisy nebo na základě rozhodnutí nebo 
pokynu orgánu veřejné moci nebo nebudou-li se zpřístupněním výslovně předem a 
v písemné formě souhlasit všechny Smluvní strany.

6.5. Povinnost nesdělovat informace se nevztahuje na ekonomické, právní nebo daňové 
poradce příslušné Smluvní strany za předpokladu, že těmto osobám bude uložen obdobný 
závazek mlčenlivosti.

6.6. Smluvní strany se zavazují zdržet se jakýchkoli jednostranných tiskových nebo jiných 
veřejných prohlášení a dále se zavazují, že budou vždy médiím nebo veřejnosti prezentovat 
společné prohlášení nebo prohlášení společně předem odsouhlasené.

6.7. Smluvní strany deklarují snahu řešit jakékoli spory smírnou cestou, tj. zejména vzájemným 
jednáním. Všechny spory vznikající z této Dohody v případě, že nebude dosaženo smírného 
řešení, budou rozhodovány příslušnými soudy dle českého práva.

6.8. Veškeré náklady, které jednotlivé smluvní straně této Dohody vzniknou v souvislosti 
s touto Dohodou, si nese každá smluvní strana tak, jak je vynaložila.

7. DOBA TRVÁNÍ DOHODY

7.1. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinná dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Dohodu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění Vlastník.

7.2. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými (listinnými) vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany tímto v souladu 
s ustanovením § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují jinou formu.

8. USTANOVENÍ VÝKLADOVÁ A ZÁVĚREČNÁ

8.1. Tato Dohoda definuje některá vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran pro jejich 
společný budoucí postup a je ujednáním o budoucí realizaci Transakce za podmínek, které 
jsou v ní uvedeny.

8.2. Tato Dohoda se řídí českým právem.

8.3. Tato Dohoda je vyhotovena v pěti (5) výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží jeden výtisk, další dva (2) výtisky jsou určeny pro související potřeby 
a budou uloženy po jednom výtisku u Vlastníka a Budoucího nabyvatele.

8.4. Uzavření této Dohody schválilo Zastupitelstvo města Sokolova 19.09.2024 usnesením 
č. 19/12ZM/2024.

Stránka 6 z 7



Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle prosté tísně.

V Sokolově dne ^

budoucí převodce

í<0- 9 lol-L)

budoucí nabyvatel

SOKOLOVSKÁ VODÁRENSKÁ s.r.o.
Jiřího Dimitrova 1619,356 01 Sokolov 
IČ: 263 48675-^^^^H

S’
V Sokolově dne

provozovatel VODÁRNA SOKOLOVSKO sxo.
Jiřino Dimitrova 161S
355 Cl Sokolov (T)
1C: 083 03 088
jednatel

Přílohy Dohody:

č. 1 Specifikace Předmětu nepeněžitého vkladu 

č. 2 Dodatek ke Smlouvě o pachtu a provozování

č. 3 Smlouva o odepisování technického zhodnocení pronajatého majetku

Stránka 7 z 7



Typobeklu : Pools ob.eklu iSouhm aktivních jPořizovací cena widonení : Datum nabyli (MAJ) íSouhfn přiděleni 1 Zůstatková cena oaetrt IPoňzovad oena úSetni
  - -  ..................................................................... . .................... ............................. ....  dnvontárnichSisal   ................  ... ! ... .   ................. J .

Třída majetku: 021 11
Sudová GARAZE-ODST PLOCH A ODVOD. - KÚ Sokolov pare. 5.1353/1 |l463 | I43?04l|c 12.1923 |--r euveder o-- 0---reuvedero- ] 899839 *^39J41

1 439 041.00 Kč
- Třída majetku : 021 12

Rjdova CO V SOK HROBE OSTENI. - KU Sokolov pare. i. 1353/1 1453 3?7'7? C' 1? 1973 •reu/edero - - 0---/'eu/edero 274771 32747?
Bjdova COV VENTILATOROVNA. - ICÚ Sokolov pare. Č. 1353/1 Moó 1122282 L' 12.19/3 -reuvedero-- - o--reuvedero- / /4E04 "23382
B Iduv^j ČOV - Hala odvodňovadho kalu. - KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 1461 4C 1 ",V2 r7 0 12.1943 -i Hivwl-*i ii- -0-—i vfUVKter u- t525i4 4.6? 4511342,67
Bjdova DMYCHÁRNArČOV. - KÚ Sokolov pare. č. 1353/1 1341 4041^30.4 3C o: ?oc' -reuvedero - - 0 - -r eu /eder o - - ?9C?771.1 404173C.4
BjdOVD HRUBÉ PŘEDOSTEM. - KÚ Sokolov pare. 5. 1353/1 14 sV/951 C 61o8l 66.9 C' 12.19.>j -r cuv c-der o - - 0 - -r euveder o - - 4627286.7 6188166.
B Kloví POVODŇOVÁ CERP STAMCE. - KÚ Sokolov pare. i. 1353/1 1455 5yrvl7 r 12.1973 -t niiVHitH u— - O'—r <»— 21111" 69')', 17
Bjdova PROVOZNÍ BUDOVA COV. - KÚ Sokolov pare. i. 1353/1 145? 19C3U? C‘ 1? 1973 -reuvedero-- - 0-->'ouvedero - 71139* '308167
Budova PROVOZNÍ BUDOVA. - KÚ Sokolov pare a. 1353/1 1462 /UoU3'3.9 / C' 12-1993 -reuvedero-- - o—reuvedero- 686/3^/9/ /U8U3/3.9;
Bjckivi VYHMVAQ NADRZ. - KÚ Sokolov pare. a. 1353/1 14óí> 41 < V72 12.19 V 3 4 . uvid.M.- -0—*. uv. U.-r U- 25605 'z. - 1 )V72

28 904 557,94 Ka
Třída majetku : 021 20

Slavbo ČOV - komunikace a zpevněné plochy - KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 J4a4 16.6881 /4 ť 1219/- -reuvedero- - o--rcuvcdcro- 46 162688'./4
PŘÍJEZD U TESOVIC NA COV - KÚ Sokolov pare. a. 1 24.5K 55248 12.197.1 --i cuvufiv u- - 0-—f t:uvcdfi o- 17^z 15248

Siavba PR| IT 7DOVA KOl.'iJN|KAcr - ■>4C7 5*>310? f' 1? 1995 -reuvedern- . O-reuvedern- 176885 5781e?
Slavbo V'NITR KOM A V AI i PLOCHY - 2484 2362206.6 O' 12.1993 -reuvedero- - 0—reuvedero- 9 381 o 6 :3622Cb.t

4 251 517,34 ka

Třída majetku: 021 21

5tavba AKTIVACE COV SOK - KU Sokolov pare. i. 1351/1 ?4 63 23209G16 11 C' 1? 1973 --reuvedero- - 0—reuveder o- 1511?96/.71 23709516.?i
Slavbo CERPARNA KALU - KU Sobiftov pare. č. 1353/1 24/9 68/5261 12 L' 12.19/3 -reuvedero- -0--reuvedero- 4S6U/-4.K tó'525',12
SUvlM O V SOKOLOV KANA.lZAi t • 2456 2/.HHS4 ( 12.197- -4 • UVttliV ti- -0-4 tuviafv u- 11917 238894
stavba ČOV - Kalové a plynové hospodářství -hořák zbytkového plynu - KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 ?4f*9 167260 79 0' 1?1995 --reuveck»rn- - 0—reir/edero- 11979/79 1W5C.79

Stavba ČOV - Přítoková sloka - KÚ Sokolov pare. a. 1351/1 ?4e? 1217508.56 C' 1? 1993 --reuvedero-- - 0--reuvedero- WC 904.56 131 ■» 503.56
Siavba ČOV - Spojovací polrubi a žlaby - KÚ Sokolov pare. a. 1351/1 jjSj 5604448 JZ ť 12.1973 -•reuvedero- - o—reuvedero- 2b1C 11 U 6604449.32
SMvtm ČOV- PLYNOJEM - strojovna - KÚ"Sokolov pare. a. 1351/1 2481 2 W* 11,64 < 12.194.1 -r .:uv<a1.-m>.- -0-4..uvili.v W" ISV 72S M * '69733,64
Siavba D< SA7(i\'AI | NAr R7 • P477 5103051 C' 1? 1995 -reuvedero- - 0-—reuvedern- 2991Í4*1 5/ 09 *>31
Slavbo DOSAZOVACÍ MAC .9Z CCV SOK - 2462 263 113 C 12 19/ --reuvedero- -0--reuvedero- 1130265 2031113
Siavba B.přlpojka-vedeni podzemni-Kralická (PRIMA) - 2986 1U2684.V 2^ U4.2UL -4 euveder u- -0-4 euveder o- 6^624 v 10268^.9
SUvlM KARfl R< >7V( iDY ;< >V S< )K - 2465 21 15,345.1 f 12 197- -rmvHpm- - 0--4'HUvettMr«>- VMW.I II 165-5.1
Stavba KAI Q7A NAH97 8 * M3 • •>474 86517? C' 1? 1997 --reuvedero- - 0—reuvedero- 230697 96517:
Stavba LAPÁK PISKU - KÚ Sokolov pare. 6.1353/1 24/3 2468263.6 l* 12.1973 --reuvedero- - o--reuvedero- Id.*33/3.9 S4682b3.-
SlHVtiH Měřeni - nové silové prvky elektro - KÚ Sokdw pare. č. 1353/1 24 7» 4219112. 6N ( 12 1943 • 4 • :UVt ll'T 11- -0-4 . UV<\1- f w- «0Vřř.69 4.; 191 12,69
S|AVb3 OSIIRANŇA IIRA7 - 9470 1122201 C' 1?197' —reuvedero- - 0-4- euveder o- 56 054 "???ř

Slavbo PLYN PŘIPOJ S PLGUL STAN - 2490 173//I C' 12 1993 • -reuvedero- -0-4‘CUvcdcro- 192596 r 98//I
Stavbu SLABOPROUO COV SOKOLOV - KÚ Sobírfav pare. a. 1353/1 2459 2<>73635,1 < 12.1973 -4 i :UV‘:di 8 O- - 0-4 i.UV«-d‘ 1 11- IS56Č12 1 Atr-iSiS.i
Stavba TIINm VAciSRI'RACr rov so - ?4Ó1 l0?5-5r7 C' 1? 197C -TrtUV«l«r<)- - 0—-TeiIVKHrn— *116r4 1f234567
Slavbo USAZOVACÍ NADRZ - KÚ Sokolov pare č 1351/1 9476 ?05’,09? C' 1? 1993 --reuvedero-- -0--reuvedero- 799374 •’C52307
Slavbo VhNK OSVt I LLNl A UZtM COV • 2464 r 6001 ť 12 19/- -reuvedero- -0—reuvedero- b/19 ' 160J1
Slřivtj/j VLNKOVNIOSVL LLNI - 248H ’05610.7 r 12 1995 •4 hijvwHi O— • 0-4 éílIVKl^r U— 5198 7 3056 T.7
Slavbo Vodovodní přípojka v ul. Karla Čapka p.p.č. 3016/2,3016/3 - KÚ Sokolov pare. č. 3016/2 309900000303 C0465 39 ?7 07 PO^C 16305 79 504 55.39

Slavbo VYHMVACI NADRZ - tedmoloqie - KÚ Sokolov pare. i. 1351/1 2480 39'9197 C- 12 1993 -reuvedero- - 0--reuvedero-- 1515331 391Í1D7
Slavbo VÝSLEDNÝ SBth^C SOV SCK - '2460 2483823 C‘ 12.19/- -4'cuvcdero-- -0---reuvedero-- 124166 248383*.

79 470 028.42 K8

j

Třída majetku : 021 22

Stavbo CCV SOK TEREN ÚPRAVY - 2130 9261 12 C' 1219/ --reuvedero- -0--reuvedero- 46262 3261/2
Stavba COV - technologie uskladňovad nádrže - KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 S ) > XHHKHM62 1669806 72 j (>2.2016 1113*06.73 1669806,7 i
střivbki COV - Dašfová zdrž- KÚ Sokolov pare a. 1351/1 S99900000165 94451 4. R7 5' 03 ?013 629/.14 r.7 94461 -,P7
Stavba COV - Kogenerace - KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 S99900000165 1017299.53 3' 03 ?01ó 767'0c.CC 1013299.55
Slavbo ČOV - Podélná dosazovací nádrž I. - KÚ Sokolov pare. č. 1353/1 .KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 SJJJUIXHJOMJJ 20/a;46U 81 2L 02.2023 2U13/26 b1 20/245C.81

Siavba COV - Podélná dosazovací nádrž II. - KU Sokolov pare. a. 1353/1 .KU Sokolov pare. 8.1351/1 S3JJUU0UO604 20/^460.82 2L 02 2023 2013/26 8c a.0 '245C.8/

Siavba ČOV - Podélná dosazovad nádrž I - KÚ Sokolov pare. č. 1353/1 .KÚ Sokolov pare. č. 1351/1 SJJJOUUUU4/4 989281 24 Lb 09.2022 V63L03 74 98926 .34

Siavba ČOV- Podélná dosazovad nádrž II. - KÚ Sokolov pare. i. 1353/1 KÚ Sokolov pare. i 1351/1 SJJJOUOOU475 9E9281 34 L5 09 2022 95oL03.24 98926 ,34

Slavua ČOV - Úskladftovad nádrž - průměr 8.57 m - KU Sokolov pare. č. 1351/1 S MK10ÍMHH61 16870) .1 (K.201Ó 74V7IK 6H7 ) )0
Siavba ČOV - Uskladňovad nádrž prúmér 8.57 m - KÚ Sokolov pare. 8.1351/1 S99900000160 1 '.87099 5' 03 201-'. 749700 •6ft7*nv'
Slavbo ČOV - Vyhnívad nádrž - KÚ Sokolov pare. c. 1351/1 S99900000161 3011594.45 3' 03 ?01ó 7007694 15 301159'.4 5
Siavba OPLOCENI• 2486 jL2Č 14 L 12.1973 116774 J02614
StHVlw TTRfNNI A SADl >\T IIPRAVV - ?4r:, ?rc5n C 12.1995 -r*niVHtHri>-- - O-THUV^l^ro- 777M 209511

17 565 996.91 Ke
- Třída majeiku : 022 30

A

7



Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) Aktiv, a dos.nácfeže-technologie 3070 19143594 84 *>' 07 ?0C -reuvedero- -0 "-reuvedero-• 4737/7 94 1914309'. 9/
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ARMATURY PCTvJBI J J6o/VblC mm*.', u.vtr --rcuvcdcro- -0—rcuvcdcro- 2.'očJV/ bá'i9^o. •
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 OCX) Kč) \KWUUKY Pí I -íJť.1 1 166 204^01 i • tz.lvy -y i.uviifcv u- -O—r <-'uvi.itv u- 1 )41 IV 2( K4 >1 <
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) trp kai *»on«)p iro<;niu rr.iw.ir * * r.r.i r 17 199C —reiivertern-- • 0--ceuverlern-- 496 11111
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) CERPKALT>ONO ‘ IC0GFHU 30a 1 bbO C 12 199C --rcuvcdcro- - 0--rcuvcdcro- 496 llooO
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) CfckP KAlvOnOh- l-.oGř-HU SJ5VIV5K. 55 J C lz.ivyt. •r cuvudur u— - 0—rcuvudbr u- 4V6 11556'
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) TRP KAI '•ONOP ÍCOGHIU rr.w.ic r.r.1 r 17 mr —rmp/ml^rn- - 0—•r«U7**k»ru~ 496 11,111
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) CFkPAPIÁ 3064/9510 165000 C' 17 199' -•reuvedero- -0--reuvedero- 3169 •cODOO
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) CthPALLC '.'ikPIC KU 4JZ3 ' i-M', C' 1z.lv/- -rcuvcdcro- - 0--rcuvcdcro - 6- / 141 /'/
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) LKPALU KAL< VL IOf GMIU 04K 851 r íz.ivyr -•f HUVvyW O- - 0--f U— 4V6 11 i.Ť 1
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) CFRPAPIC KAI G F I0CGFHU 3049 551 C 17 199C -reuvedero- -0--reuvedero- 496 113J1
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) CtkPALLC SIGl/. ibtGI- HU-i.it JJ46 C 12.1988 --rcuvcdcro- - 0—rcuvcdcro- ItíZ 4ZZťb
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) :LkPALl< SKil/ • 8f < VY n«7 O V 5' C 12.19M6 -y u-- - 0—r ^HivwH w- 47 ' my;'.
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV- Ponorné kalové čerpadlo P MC0000147 574 34 8C y 03 7010 Qstima odpadních vod p.p.č.1351/1 - óstirna odpadních v (Odbor 73734.98 0743'.98

Dlouhodobý hmolný majetek (nad 40 000 KS) ČOV - -Katové hospodářství 3060 9??4098.4P C 17 199' -■reuvedero- -0—reuvedero- 741'967.47 9*34099.47
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00G Kč) ČOV - 2 ks Rozvaděč RM4 0.4kV a rozvaděč RM5 0.4kV vč. kabelových rozvodů 3013 6031934 35 (.' 12.199- -•rcuvcdcro- -0—rcuvcdcro- 3b29 bU319S-.3r/
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00G Kč) COV * ASRTP - Technologie U.-VKO)) >z1' 1 řS V IH.20I6 Čistírna odpadni cti vod p.p.č.1351/1 - Cislfrna odpadních v (Odbor 267J511.69 6U2.SVI ,6V

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00C Kč) ČOV - Automatizovaná d/oukomorová stanice pro připrávu roztoku flokulanlu z práškové

^emikálié YAf_. emůbe r Zahuš.rpyáni Mu
L>.-Mt()))>144 222HH i í 01.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Octoor VK9W1 22ZHHÍ*

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00C Kč) ČOV - Deskové obousměrné těsnící šoupě DN 400 PN 10 U.-MC O >.) )164 7 r5 ) V 01.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfoor U7cu 71630

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Deskové obousměrné těsnící šoupě DN 400 PN 10 D_ Mrooooi6c 7T50 3' 03.2016 Cístima odpadních vod p p i. 1351/1 -Ďstlrna odpadních v (Odbor lÍ7cf» 716.90

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Energetické využiti biolynu - technologie, armatury D. MC0000206 f.c44.!0.fl8 3 012016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 17?«fnŤ.9 .184490 ,P9

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Energetické využiti bioplynu - Axiální nástěnný ventilátor pro prostor s nebezpečím

Výbuchu . .    ..
D MC000020'> -78/ 8 3 01.2011* Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Oslirna odpadních v (Odbor 2126c i7P(,8

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Energetické využiti bioplynu - Axiální nástěnný ventilátor pro prostor s nebezpečím

výbuchu. .   . .  .
P MC0000704 -7ň, 3' Ol 701.3 Oslíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 71?Ár -7P68

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Energetické využití bioplynu - A»álni nástěnný ventilátor pro prostor s nebezpečím

výbuchu... ...... .. ..................................................................................... . . .
P MCOOOO/Or ' 7R/ 5' 01.7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 7176r / 7P68

Dlodiodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Energetické využiti bioplynu - Kogeoerační jednotka s plynovým motorem a synchr.

aftfwálofAm nro wrohu *1 erw/nft í iwiMm OťtoadnjKn f«nla rxo oWft/.vadv .......
P MC000070: ?7'>3000 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 1717400

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Rokulační reaktor netlakový. dělená válcová, nadzemní, samonosná nádrž s 

mechanickým míchadtem - Zahušťování kalu
p MC000014: TC530 3' 03.7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Orfcor

sDřáw maielku)
49020 '10530

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Hlavní řidiči ot. rozvaděč zahušfovad linky, pro automatizovaný chod rotačního 
zahušťovače a ostatního zařízení vč autnmatikv naletí a odstavení - 7ahušfování kalu

P MC000014C 3C*>500 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor

snráw maielkii!
134400 3073 X

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Horizontální kozlíkové čerpadlo - Zahušťováni kalu p -MC0000138 785788 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Oťfcor

snráw maietku)
47C9S •>80793

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Horizontální ponorné vrtulové redrkutační čerpadlo se spouštědm zařízením, čerpadlo pro

trvalý chod
P -MC0000166 ICC360 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor

snráw maietkul
4 4 C 60 '00360

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00Q Kč) COV - Horizontální ponorné vrtulové redrkulačni čerpadlo se spouštědm zařízením, čerpadlo pro
Ijvalvchod

D.-MC0000167 1CC360 3' 03.201 ó óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 44E60 '00360

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Horizontální ponorné vrtulové redrkulačni čerpadlo se spouštědm zařízením, čerpadlo pro

trvalý chod
D.-MC033316& 1CC360 y 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor

správy tnaietku)
44E60 '00360

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Jemnobublirtový pevně kotvený aerační systém s kruhovými deskovými aeračnimi

clcmcnw
D.-MCOOOOI69 33'0'ID 3 03.20 lo Oslíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 1/1040 361040

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 OQO Kč) ČOV - Jemnobublinový pevně kotvený aeračni systém s kruhovými deskovými aeračnimi

clcmcniv
D.-MCODOOl/O 3B/940 3’ 03.2016 Čislima odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 1/1040 384 r/40

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Jemnobublinový pevně kotvený aerační systém s kruhovými deskovými aeračnimi
clcmcniv

D.-MCOJJJ1/1 39^9-1 J 3' U3 2016 óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 1/104U 384840

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Jemnobublinový pevně kotvený aeračni systém $ kruhovými deskovými aeračrvmi

VlclTMlIV .................
U_-MCOJJ01/t WCÉ// a' 03.2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor ť46// 'VJ6//

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Jemnobublinový pevně kotvený aerační systém s kruhovými deskovými aeračnimi

^"M.lv -
U--MCOOJJ1! i wc tu a 03.2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor

SJPfiWJMtákiJl
ť46// WJ6//

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Jemnobublinový pevně kotvený aeračni systém s kruhovými deskovými aeračnimi Lř_-MCOOJJ174 WU77 3 03.201Ó Qstima odpadních vod p p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor ť4677 VJ677

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Kalové hospodářství - Kalové čerpado pro sladonámí horizontální instalad U.-MC O )))1HZ I67KZ V 01.2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - óstirna odpadních v (Odbor 61ZyO ’47P20

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Kalové hospodářství - Kalové čerpadlo pro stadonámi horizontální instalad U_~M< O ) > MM' 1 i7BZ 3 01.2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 6l2alU ' :<7P20

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Kalové hospodářství - Kalové čerpado pro stadonární vertikální Instalad >) 1M4 1(( HH 3 Ol 2016 Óstirna odhadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 447611 'O >PP0

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Kalové hospodářství - Kalové óerpado pro stacionární vertikální instalad u_-M(<m)iJ'.c l( ( Htt II 1.2016 Óstirna odpadních vod p.p.Č.1351/1 - Qstima odpadních v (Odbor 4475-.il '() >PPCl

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Kalové hospodářství - Kalové čerpadlo pro stadonární vertikální instalad u. \4rooooin6 1 T6Z0 V 01 2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 49UI1 ' 10620

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Kalové hospodářství - Ocelová vyhni vad nádrž šroubovaná s tmelenými spoji ze

smaltovaných dechu s Devnou kuželovou střechou 18 * a ocelovým yrchlíkem
D. MrOOOOI.H7 48<TOOO ■V 01 2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 2T)onno -800000

Dlouhodobý hmotný majstek (nad 40 000 KS) COV - Kalové hospodářství - Ponorné axiální vrtulové míchadlo (bez usměrňovači ho kruhu se
spouštědm zařízením) ____ _____ ______ ______ ___________

D_ MfOOOOIP.1 BROS') V 01 2016 Qstima odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Ocfcor i9irn HR280

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Kalové hospodářství - Ponorné kalové čerpadlo pro stadonámi vertikální instalad p. mcooooip.o 1 920 3 01.2016 Óstirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 497:0 ' 11820

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Kalové hospodářství - Soustrojí rotačního rootsova dmychadla s třízubými rotory p Mrooooi 79 76143 y Ol 7016 Óslíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Óstirna odpadních v (Odbor 11747 7/141

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Měnič kmitočtu pro motor do 75 kW p MC0000710 177930 y 03.7016 Qstima odpadních vod p.p.Č.1351/1 - Čistírna odpadnich v (Odbor 79620 '77830

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Nadzemní válcová samonosná nádrž bez zákrytové desky, osazená elektromichadem -
7ahošfování kalu

p MC0000141 1C6003 3' 03 ?016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - óstirna odpadních v (Odbor

sr>ráw maietkul
47100 ’Oi000



Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Odvodňování kalu - Automatizovaná Iřikomorová stanice pro při právu roztoku flokulantu z 
Bráškové chemikálie .. . ____  .

n -MC0000196 29''93 S- 03 JQlú Čistírna ocfcadnich vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 1750(0 781450

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Odvodňováni kalu - Dekoniační odsttecfivka v kompaktním provedeni n -MC0000197 70"0693 o' 03 7016 Čistírna ocfcadnich vod p.p.č.13S1/1 - Čistírna odpadních v (Ocfcor
9306(0 '’076650

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Odvodňováni kalu - t-flavní říďc* el. rozvaděč odvodňovad linky O -MC0000199 333033 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor
177800 385000

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Odvodňováni kalu - Šnekový bezosý dopravník odvodněného kalu s jedním vstupem a

yystyeem
D--MC0000200 2C'600 3' 03 2016 Čistírna ocfcadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfcor 90900 204630

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) COV - Odvodňováni kalu -tecjnoiogje. armafury D-MC030020l 1266439.2 3 03 201 o Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 66/939.2 1266137.2

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV-PLYNOJEM 3301 2913/42 n C* 12 197' --rcuvcdcro- -0—rcuvcdcro- 2067/68 '1 2913/12./1
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Rotační lamelový kompresor pro dopravu bioplynu D--MCUJJJ189 ■T93J4 o UJ 201 ó Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 186JU4 41SJJ4

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Rotační lamelový kompresor pro dopravu bioplynu D-Mf03T)1Vft 4' 9334 .1 0<2OI6 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 1F6104 41S 04

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Suchý plynojem průměr 10 m D MTOOOOIHJ. 2074033 y m 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor

správy ffiwtkyL
122lcf>n 2C94 rK‘

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Ponorné axiální vrtulové michadio D. 99250 y ni 20i6 Čistírna o<t>adnich vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 79ifn ňB2sn

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné anální vrtulové michadio n Mromi” 39293 3 03.20 ló Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 791 e0 RB230

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Ponorné awálni vrtulové michadio n MTOOhOlr4 39293 V 03 701.1 Čislíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 79irn RfiP’.O

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michadio n Mrornirr 99793 V 03 7016 Oslíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 79ifn RR750

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michacflo n Vir0337trA 99793 V 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.Č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 791 f0 9976(1

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtdové michadio n Mf03331r7 99793 V 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 791 rO 99750

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michadio r> MC03331rS 3' 793 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 407r0 917.50

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michadio O MC03331C9 3'7G3 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.fi.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfcor 407(0 91750

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michadio n MC0333160 7'7G0 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfcor 407(0 91750

Dlotiiodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) ČOV - Ponorné axiální vrt triové michadio D.-MC0333161 12C550 3' 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 535(0 '20550

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michadio D.-MC033316I 12C663 y 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna ocfcadnich v (Odbor o36tO ' 20aa0

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné axiální vrtulové michadio D.-MC0333162 12C663 3' 03.201O Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfcor o35iO '20ao0

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné kalové Čerpá do D-MCOJJJ148 6?33o 3' 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Cistima odpadních v (Odbor 30/25 65336

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné kalové čerpadlo 0--MCOJJJl« 5?33o y 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 30/25 65335

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Ponorné kalové čerpado D--Mi.OJ.D1i1 5 V 33 o y 03 2016 Cistima odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 30/25 66336

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Povodňová čerpací slanice - technologie D--MLOJJJU6 1/8664.1 o' 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor /V 26 4 1 1 '51604,1

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Rotační kompaktní sítový zahušťovač kalu na základovém rámu - Zahušťování kalu U.-MCOJJJ14J 6968JJ 3' 03.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna ocfcadních v (Ocfcor 264800 bVbedí'

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Rozvaděč RM2 0.4kV U.-MCUJJJ2U/ VC21J 3' 03.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfcor 48V10 * 1 J2l"Ó

Dlotfcodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Rozvaděč RM6 0.4kV L>_-MU>JJJ20b 1966BJ 3 03 2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 86UM) • 9368-0

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Rozvaděč RM7 0.4kV D--MLUJJJ20V I9Í.74J 3 03 2016 Oslíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpacfcích v (Ocfcor 84740 9074.

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Stanice pro přejimku dovážených odpadních vod s identifikací dovozce a měření množství

vypouštěných odpadních vod 
b.-m <>>>)2ii •9 iV.92. 1 !i (11.201* Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 175082.J \9WH2,1

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Stanice pro přejimku dovážených odpadních vod s identifikací dovozce a měření množství

vypouštěných odpadnichvcd.. .. ............ ............. .................................
D MT033321: ’9-»9rl2.2<; y 03.2016 Ostirna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Ostíma odpadních v (Odbor 1 75082.29 ',919'12,29

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Strojní vybavení části PS 03 Biologické čišfění I. D. Mf0 333406 20374.93 f 9 09 2022 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v 1FÍ0670 201749’
Dlouhodobý hmolný maistek (nad 40 000 Kč) ČOV - Strojní vybaveni části PS 03 Bioloflidíé čištěni tl. n MC0333407 7037/Q3 CG 09 707”? Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čislíma odpadních v ie:o67o 7C37450
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Strojní vybaveni I. D.-MCOJJJ41V 3105691.22 2L 02 2023 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Ostíma odpadních v 28 394 y 21086 •' .1.
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Strojní vybavení II. D.-Ml O >>)420 4Kio6V1.22 2( 02 202 i Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v ŽHSH4V ) ^ '108A9
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Technologie - armatury - zahušťování kalu P MT0333r?9 4164646 iP V 07 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Ostirna odpadních v (Odbor 74735/1 i,Z 4164616.6?,

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Technologie • armatury - zahušťováni kalu n Mrooo'VMn 1990"* 10 3/ y 07 7016 Čistírna ocfcadnich vod p.p.č.1351/1 - Ostíma odpadních v (Ocfcor 1165913 n/> 1993710.0'

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) DCSA70VACINAÍ R 7 3337 C12G301.4 C' 17 197' -reuvedero- - 0—neuvedeno- 71C'7774 G13G3C'.'
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) HBUBE ClSTENl 3334/901t Z’43b9/.r/ ť 12 197' -■rcuvcdcro--0—rcuvcdcro- 19-335 9 4343b?/.V
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) HCKAK 2bYI< H V\U i >61 7 HO ) < 12.1 vy 781V 7m > >;■
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) Ki K'rRrsoRTK 0 3332 T 331 C' 17 1999 -■r«tuy*íd«ro— -0—r*<uvHl“rn~ 4 ’4 10701
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) KCVPŘEDOU EK 50 3333 'C333 C' 12.1999 -reuvedero- -0--reuvedero - 465 1030.1
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) LAPAK PISKU 3303 3-6 '012.v C l2.ivy -rcuvcdcro- -0—rcuvcdcro- l644b2J.V 2bb /O'2.v
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) MĚŘENÍ nav/os i r l/.r24 3 22 06 20C -í W- -0---Í rrl IVHll-f II- 64 >1 '3024'
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) onvon^ pni kai u 3 367/991C 177C033 C' 17 199' -reuvedero- - 0—reuvedero- 670777 ' 700000
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) kCZVAUtC JJ6//V6K 3C20JJ l2.ivv' -rcuvcdcro- -o--rcuvcdcro- 4001V 802 J JO
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) SKRIN R >2V ' 22 KV k 2 nu -25HF f 12.197- -•r hjv*cJh u- -0--H «uvhit**r u— 204/ 4 258 '.
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) GNfKO’/r GrŘPAŘl 5 3370 7G36G6 C' 17 197- -reuvedero- -0—reuvedero- 17601 *>53656



Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 KČ) SNFKOVF CFRPAHIO 3D71/9G1C 7G3CG6 C* 17.197' -reuvedero- -0—reuvedero- 17601 703656
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) TECHNOLOGIE Č- COV 4J18 /8C081 C 12.1V/- -reuvedero-- -0—reuvedero- 489.2 /8JJ81
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) 1 KANTOR MKVY TOI^KS 1 >17 I-V27J 12.1974 ~r ruvukro- - 0-~r uuvedv u- 7<s. '^S27<
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) TRAN«r< )R /ATI. R7 K /A 7 KS 73117 r 17 197 --reuvedero- - n--reuvedero- 1P.74 791 n
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) UDAZCVACl\a5Ř2

3Da6 130o/d3d 41 C 12.197 Areál COV p.p.Č. 1353/1 - p.p.č. 1353/1 (Odbor správy majetku) 109123b7 11 l?0á'43 .41

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ZAR.PROLPRÁVU VODY 3326 223915 C 12.19/ -reuvedero- - 0—rcuvccfcro- 11116 223549
Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ZAK.FRO LKRÁVU VODY 4 >27 5< 274 12 197- **f covt.d'i »-- - O—ř i:uv<xjv »— 294. é 1274

120 885 283.60 Kč
- Třída majetku: 022 40

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00C Kč) ČOV - Dmycháma - Technologie D--MC03331 /b ItboUOK 88 3 04.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 4J2262Č bo IbcJtíOOb.bb

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 OOC Kč) ČOV - Míchad sestava uskladňovacích nádrží vyhnilého kalu - zahušťování kalu J6 62b152 3 U4.20IÓ Oslíma odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Ocfoor 1J46E^ 628152

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 OOC Kč) ČOV - Míchací sestava uskladftovadch nádrží vyhnilého kalu - zahušťování kalu L>_-M( <>.)’> >1 37 62M152 V 04.201 ó Cislima odpadních vod p.p.č.1351/1 - Cislitna odpadních v (Odbor 1 >465 z Ó2H152

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00C Kč) ČOV - Zvedad zařízeni sloupové dvoudílné přenosné s otočným výložníkem U.-M(O) > >176 l( 771.5 y Ot.2016 Cislima odpadních vod ppč.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 47*15 (17715

2 952 027.88 Kč

- Třída majetku : 022 50

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 00C Kč) COV - server pro Rzeni technologie COV Sokolov H -MCO3DD403 399*)č7 r 04 7077 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v 316759 309767
Dloiiwdobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ItLtl-ONNI USIKtUNA bJJo -62Č4 L' 12.19AJ --reuvedero- - o--reuvedero - Hic ^6264

435 531.00 Kč
1' Třída majetku : 022 60

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) MOSTOVÝJERAB tD32 i S'3c2 C 12 19 r • •reuvedero- - 0—reuvedero- 163/ 34362

34 362.00 Kč
TTída majetku : 022 70

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Nerezový svařovaný válcový rozděl ovád objekt s negativním přelivem a dělenou přelivnou

____________
P MC033317C 7CG970 3- 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 91CT0 ')(>G57{j

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Plynové hospodářství - Vodní uzávěr kalového plynu - přímý P MC033319/ G' 933 3' 03 7016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor

soráw maielku)
73030 G1930

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Vodní uzávěr kalového plynu - přímý D_-MCOD0319E 5’933 3' 03.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 23030 51930

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) COV - Plynové hospodářství - Vodní uzávěr kalového plynu - přímý D.-MC0333196 b* 933 3' 03.201 ó Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 23020 b153D

Dloitodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Zásobník pro vodní uzávěr D.-MC03D3191 b2623 3‘ 03.20lo Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 23320 b2620

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Zásobník pro vodní uzávěr D.-MCOJJJ192 b2 Í2J 3' 03.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadcích v (Ocfoor 23320 52620

Dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Plynové hospodářství - Zásobník pro vodní uzávěr D-ML0JJJ193 b262J y 03.2016 Čistírna odpadních vod p.p.č.1351/1 - Oslíma odpadních v (Odbor 23320 b262tí

Dlouhodobý hmolný majetek (nad 40 000 Kč) ČOV - Vyrovnávací nádrž D.-MCOJ3J1 n 4.4 '4V.vo J* 04.2016 Cislima odpadních vod p.p.č.1351/1 - Čistírna odpadních v (Odbor 1449^5.9b 424/4/.V b

843 319.35 Kč
j" Třída majetku : 02$ 00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) KOČKA ruční 16-20 14/9r.10 ' ?f C' ni 19GC —THiv*id*»nn— 0—r«*iivwi*»ro~ 17/ir 1765
Drobný douhodobý hmolný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) KOČKA s kladkostr. 16.9510 ‘ 3é3 C' 01 195C -reuvedero- - 0—reuvedero- 1360 1360
Drobný douhodobý hmotný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) KOČKA S KLADKOSTROJEM 42. VbIO 424/ (.• 01 19bC -reuvedero- - o—reuvedero- 422/ 424/
Drobný douhodobý hmotrý majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) jK« typRCS* >9 : OK 7C CKO 1/9e 10 5117 C ni I95C -h MtivKkv ii- -0--/ Huvwl^r o- 51 ’7 51.17
Drobný dlouhodobý hmolný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) PRŮTOKOVÝ OHRr/AC ’’lýQDIO 3G73 C' 01 19GC -•reuvedero- - 0--reuvedero- 3cr? 3373
Drobný douhodobý hmotný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) ROZVADĚČ ocěToplech RE Ř1 12-V510 bččJ C' Ol.lVbC -reuvedero- - U--reuvedero- b660 b660
Drobný douhodobý hmotný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) SELEN USMĚRŇOVAČE 2 ks 2 i/9510 r ni i95r —r mwtxlw o— - o»-í «íivkW u- 46c7 4657
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (3 000 Kč - 40 000 Kč) TRANSFORMÁTOR dej .905294 1.9C10 6771 c* oi woe -■reuvedero- - 0--reuvedero- 6771 6771

31 610.00 Kč

'............. ......... 256 813 286.04 Kč: 133 465 180.84 Kč 256 813 286.04 Kč



Typ objektu Popis objektu Souhrn aktivních 
inventárních čísel

Pořizovací cena 
evidenční

Datum nabytí 
(MAJ)

Zůstatková cena účetní Pořizovací cena účetní

- Třída majetku : 031 40

Parcela KÚ Sokolov pare. č. 1351 /2 P00000000682 116750 01.01.2000 116750 116750

- Třída majetku : 031 80

Parcela KÚ Sokolov pare. č. 1354/2 P00000000315 1410 01.01.2000 1410 1410

Parcela KÚ Těšovice pare. č. 1355/2 P00000000659 2576 01.01.2000 2576 2576

Parcela KÚ Těšovice pare. č. 1388/1 PO 0000000253 1 4260 01.01.2000 1 4260 14260

- Třída majetku : 031 86

Parcela KÚ Sokolov pare. č. 1351 /I P00000000426 172200 01.01.2000 172200 172200



Níže uvedeného dne uzavírají

Lp/yq

SMLUVNÍ STRANY 

Město Sokolov
se sídlem Městského úřadu Sokolov, Rokycanova 1929, PSČ 356 01 
IČ: 002 59 586
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem

na straně jedné (dále jen "Vlastník") 

a

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
se sídlem Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov, Česká republika 
IČ: 083 03 088
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 38016 
zastoupená jednatelem: Ing. Vladimírem Urbanem

straně druhé (dále jen „Provozovatel");

(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany" nebo každý jednotlivě jako „Smluvní 
Strana")

tento

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o pachtu a provozování

uzavřené podle § 2201 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích

I.

Smluvní Strany mezi sebou uzavřely dne 9.11. 2020 Smlouvu o pachtu a provozování vodohospodářské 
infrastruktury (dále jako „Smlouva"), na základě, které Provozovatel vykonává činností, kterými 
zajišťuje pro Vlastníka provozování čistírny odpadních vod, jakož i odběr a čištění odpadních vod.

II.

1) Účelem tohoto dodatku je prodloužení doby trvání Smlouvy do doby, kdy dojde k převodu 
majetku Vlastníka (čistírny odpadních vod) na společnost Sokolovská vodárenská s.r.o. (jediného 
společníka Provozovatele) tak, aby bylo zajištěno splnění podmínek dotačního programu SFŽP 
Výzvy RES+ č.1/2024 Fotovoltaické elektrárny 10 kW až 5 MW s vlastní spotřebou, kdy 
Provozovatel se souhlasem Vlastníka zrealizuje vybudování fotovoltaické elektrárny na střeše 
budovy čistírny odpadních vod s dotační podporou Státního fondu životního prostředí.



2) Smluvní Strany tímto dodatkem potvrzují, že ke dni jeho uzavření, ani s účinností od 1.1.2026 
nedojde k žádným změnám v provozování čistírny odpadních vod podle Smlouvy.

3) Smluvní Strany se vzájemné zavazují, že zajistí společně se společností Sokolovská vodárenská 
s.r.o. uzavření vzájemné dohody - smlouvy o smlouvě budoucí, v níž Vlastník přijme závazek 
převést svůj majetek - čistírnu odpadních vod Sokolov (IČME 4107-752223-00259586-4/1- 
08303088) na společnost Sokolovská vodárenská s.r.o., a to nejpozději s účinností od 1.1.2027, 
a Provozovatel přijme závazek nadále zajistit provozování tohoto majetku ve smyslu zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, za předpokladu splnění i dalších 
zákonných podmínek.

III.

V důsledku uvedeného smluvní strany sjednávají, že Smlouva se tímto dodatkem mění v následujících
ujednáních takto:

a) v čl. 16 Smlouvy odst. 16.3 nově zní:

Provozování na základě této Smlouvy se sjednává na dobu určitou ode Dne Zahájení Provozování do
Dne skončení 31. 12. 2026.

IV.

1) Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech. Každá ze Smluvních Stran si 
ponechá jedno vyhotovení, jedno vyhotovení Smlouvy je určeno pro poskytovatele dotace SFŽP 
v rámci podání žádosti Výzvy RES+ č.1/2024 Fotovoltaické elektrárny 10 kW až 5 MW s vlastní 
spotřebou.

2) Smluvní Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto dodatku ke 
Smlouvě byly dohodnuty mezi Smluvními Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že Vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou splněny podmínky pro zveřejnění 
této smlouvy.

4) Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení):

Schváleno Radou města Sokolov dne 06.09.2024, usnesení č. 716/23RM/2024.

5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění Vlastník.

V Sokolově dne

Město Sokolov

Vlastník

V Sokolově dne

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.

Provozovatel

VODÁRNA SOKOLOVSKO
, ■' i íS:9

V: „1 Sůkolcv CD
jSí 03 088

jednatel



frZlLouq £ 3

Smlouva o odepisování technického zhodnocení pronajatého
majetku

uzavřená podle § 28 odstavce 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném
znění

(dále jen „Smlouva")

Město Sokolov
se sídlem Městského úřadu Sokolov, Rokycanova 1929, PSČ 356 01 
IČ: 002 59 586
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem 

na straně jedné (dále jen “Vlastník")

a

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
se sídlem Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov, Česká republika 
IČ: 083 03 088
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
38016
zastoupená jednatelem. Ing. Vladimírem Urbanem 

straně druhé (dále jen „Provozovatel");

(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany" nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana")

Výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření této smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

1.1. Vlastník je vlastníkem budov Hrubé předčištění, inv. č. 1459/9510, Hala 
odvodňovacího kalu, inv. č. 1461 a Čerpárna kalu (strojovna), inv. č. 2479, 
nezapsaných v KN, jež jsou umístěny na pozemku pare. č. 1351/1, vše v obci a k.ú. 
Sokolov, který je zapsán pro výše uvedené katastrální území v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 vedeném u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj (dále jen 
jako „Nemovitost").

1.2. Provozovatel užívá v souladu splatnou Smlouvou o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury uzavřené dne 9.11.2020 (dále jen „Smlouva 
o provozování") mj. také Nemovitost za účelem jejího provozování ve smyslu zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění.



II. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany se společně dohodly na tom, že Provozovatel zrealizuje se souhlasem 
Vlastníka vybudování fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ČOV (Nemovitosti) dle 
projektové dokumentace č. 93/2023 z listopadu 2023, na základě, které bylo vydáno 
stavební povolení č. j. MUSO/68290/2024/OSÚP/MAVO, které nabylo právní moci 
16.07.2024, zajištěné Vlastníkem, kterou Provozovatel od Vlastníka odkoupí.

2.2. Předpokládaná hodnota prostředků, které Provozovatel v souvislosti s realizací FVE 
včetně nákladů spojených s odkoupením projektové dokumentace vynaloží, činí 
3 760 863,- Kč plus DPH.

2.3. Smluvní strany společně prohlašují, že stavební část FVE, zejména konstrukce pro 
uchycení panelů, kabelové svody, zemnění apod., bude představovat technické 
zhodnocení Nemovitosti. Předpokládané náklady spojené s vybudováním této 
stavební části činí 451 858,- Kč. Smluvní strany dále prohlašují, že tyto stavební 
úpravy budou podle § 33 odstavce 1 zákona č. 586/1992 Sb., v platném znění, 
technickým zhodnocením pronajatého hmotného majetku Vlastníka, přičemž přesnou 
specifikaci Smluvní strany společně zajistí po řádném dokončení realizace FVE, jak je 
sjednáno níže. Tzv. rozhodným dnem bude určeno datum dokončení popsaného 
technické zhodnocení a jeho uvedení do užívání Provozovatelem.

2.4 Vlastník souhlasí s budoucím odepisováním provedeného technického zhodnocení 
Nemovitosti Provozovatelem v souladu s § 28 odst. 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, v platném znění, po dobu jejího užívání Provozovatelem. Vlastník 
Nemovitosti se zavazuje nenavýšit vstupní cenu Nemovitosti o tyto výdaje. Vlastník 
prohlašuje, že Nemovitost je zatříděna v souladu s § 30 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, do odpisových skupin č. VII (Hrubé předčištění a Hala 
odvodňovacího kalu) a č. VI (Čerpárna kalu (strojovna)).

2.5. Způsob vypořádání hodnoty technického zhodnocení mezi Vlastníkem 
a Provozovatelem v případě ukončení Smlouvy o provozování před úplným odepsáním 
hodnoty technického zhodnocení Provozovatelem: Vlastník uhradí Provozovateli 
zůstatkovou cenu technického zhodnocení, pokud se obé Smluvní strany při ukončení 
nájemního vztahu nedohodnou písemně jinak.

2.6. Smluvní strany společně prohlašují, že technologická část FVE, zejména solární 
panely, střídače, rozvaděče a projektová dokumentace apod., představují pořízení 
nového hmotného majetku Provozovatelem. Předpokládané náklady spojené 
s vybudováním této technologické části činí 2 920 084,- Kč. Smluvní strany dále 
prohlašují, že tuto technologickou část, jejíž přesnou specifikaci Smluvní strany 
společně zajistí po řádném dokončení realizace FVE, bude podle § 30b zákona 
č. 586/1992 Sb., v platném znění, odepisovat Provozovatel, přičemž tato bude v jeho 
majetku.

2.7. Způsob vypořádání hodnoty technologické části FVE mezi Vlastníkem 
a Provozovatelem v případě ukončení Smlouvy o provozování: Vlastník se zavazuje, 
že od Provozovatele odkoupí technologickou část FVE, která v daný okamžik bude



tvořit se stavební částí FVE jeden funkční celek, a to za kupní cenu, která bude určena 
jako zůstatková účetní cena, pokud se obě Smluvní strany při ukončení nájemního 
vztahu nedohodnou písemně jinak.

2.8. Smluvní strany se zavazují mezi sebou uzavřít dodatek k této smlouvě nejpozději do 
10 dnů od tzv. rozhodného dne, tedy ode dne, kdy bude řádně dokončena realizace 
FVE a bude uvedena do užívání Provozovatelem. Výzvu k uzavření dodatku k této 
Smlouvě učiní Provozovatel Vlastníkovi bez zbytečného odkladu po splnění podmínek 
pro uzavření dodatku. Zamýšleným dodatkem k této Smlouvě Smluvní strany 
specifikují přesné náklady vynaložené v souvislosti s realizací popsané FVE, přesnou 
specifikaci a hodnotu technického zhodnocení dle odstavce 2.2., přesnou specifikaci 
a hodnotu technologické části FVE. Pro případ prodlení s uzavřením zamýšleného 
dodatku k této Smlouvě se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý den 
prodlení, přičemž povinnou stranou k úhradě sjednané smluvní pokuty bude ta smluvní 
strana, která prodlení způsobila.

III. Závěrečná ujednání

3.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

3.2. Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky 
ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

3.3. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu oběma stranami nebo dnem jejího zveřejnění v registru smluv 
podle toho, která skutečnost nastane později.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této 
Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, 
na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

3.5. Tato smlouva byla schválena Radou města Sokolov dne 06.09.2024, usnesení 
č. 716/23RM/2024.

V Sokolově dne V Sokolově dne
<? 2c 21

Město Sokolov

Vlastník

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.

Provozovatel

VODÁRNA SOKOLOVSKO srn
"•r-c C..:~<crc.a '519 

y.iC'i Sokolov ©
■Z OS5 05 08S
jednatel


